€Jiâncla d( S tlo ]oJt doJ ComJ•Od

'Prdeitura
EJfado de Úào 'Pnulo

LIVRO N .0

h.:: .... ~
r

ol~)3
N. ~ .

l • I' L
)

,LG .. C.~.( .).].}.

LEI N9 1874/77

FLS No

de 03 de maio de 1977

Declara de utilidade pÚblica a Obra

Assistencial São Dimas .

O Prefeito Municipal da Estância de São Jo

sé dos Campos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e e le sanciona

e promulga a seguinte Lei :

Artigo 19 - Fica declarada de utilidade p~

blica a Obra Assistencial são Dimas , com sede nesta cidade .

Artigo 29 - Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefei tura da Estância de são José dos Cam

pos , 03 de maio de 1977. \

\ \ ~~ ' ' ' ' ~
Ednardo' Jo é de Pa~la Santos.

Prefei)to Munciipal

Registrada e p~a no Gabinete do Pre

feito, aos três dias do mês de maio do ano m.il novecentos e seten

ta e sete.

.
Délvio

Chefe do

DA/ale.